a/,n~

da ~oict .-wieíatica e)94,/áya - SP
_ goda/ &raceowaido aoyn _

CMI Ofício n.° 360/2015

Ibitinga, 15 de abril de 2015.

Assunto: Realiza devolução de projeto.

Excelentíssimo Prefeito,

Em atendimento ao solicitado por Vossa Excelência através do
ofício n° 368/2015, registrado nesta Casa Legislativa sob o protocolo MTR
128/2015, promovo a devolução e o arquivamento do Projeto de Lei Ordinária n°
022/15 (PLO 23/2015).

consideração.
Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 111 _ D
1/1
i site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1